Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Motorland
Circuito Motorland
Fecha 19/06/2016
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 02:03.878
Media del dia 02:22.829
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 02:08.513
Tiempo medio grupo avanzado 02:13.428
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:19.226
Tiempo medio grupo iniciacion 02:31.732
Pilotos en grupo medio 4
Mejor tiempo grupo medio 02:10.656
Tiempo medio grupo medio 02:15.677
Pilotos en grupo prueba 89
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.878
Tiempo medio grupo prueba 02:23.688




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
OLIVER avanzado 02:08.513 [ 02:08.513 | 00:04.635| 00:14.315| 00:00.000 | 00:04.914| 24
ALBERTSIBIS avanzado 02:09.963 [ 00:01.449 | 00:06.085| 00:12.866 | 00:01.449 | 00:03.465| 20
alexgomezperez8 avanzado 02:09.990 [ 00:00.026 | 00:06.112 ] 00:12.839| 00:01.476 [ 00:03.438 26
othon avanzado 02:10.170 [ 00:00.180 | 00:06.292 | 00:12.658 | 00:01.656 | 00:03.257| 39
davidfernandez medio 02:10.656 [ 00:00.485] 00:06.777| 00:12.173 | 00:00.000 | 00:05.021 37
alexgdem avanzado 02:10.934 [ 00:00.278 | 00:07.056 | 00:11.895| 00:02.420 | 00:02.494 43
fran avanzado 02:11.261 | 00:00.326 | 00:07.383 | 00:11.568 | 00:02.747 | 00:02.167 | 46
juanruiz avanzado 02:11.331 | 00:00.070 | 00:07.453] 00:11.498 | 00:02.817 | 00:02.097 | 23
isidroramirez avanzado 02:12.152 | 00:00.820 | 00:08.273 | 00:10.677 | 00:03.638 | 00:01.276| 42
wala avanzado 02:13.636 | 00:01.484 | 00:09.758| 00:09.193 | 00:05.122 | 00:00.207 | 38
eduardosales avanzado 02:14.143 [ 00:00.506 | 00:10.264 | 00:08.686 | 00:05.629 | 00:00.714| 40
andresfernandez avanzado 02:14.604 | 00:00.461 | 00:10.726| 00:08.224 | 00:06.090 | 00:01.176 | 25
vicente avanzado 02:14.790 [ 00:00.185] 00:10.912| 00:08.039 | 00:06.276 | 00:01.361 13
jonatanfernandez medio 02:14.904 [ 00:00.114 ] 00:11.026 [ 00:07.924 | 00:04.248 | 00:00.772 50
javierjoya medio 02:16.725 | 00:01.820 | 00:12.847 | 00:06.103 | 00:06.069 | 00:01.048 | 50
JAVIERESPINEDO ([ prueba 02:17.100 [ 00:00.374 | 00:13.222 | 00:05.729 | 00:13.222 | 00:06.588 | 22
th33 avanzado 02:17.176 | 00:00.076 | 00:13.298 | 00:05.652 | 00:08.663 | 00:03.748 15
alfonsoecenarro avanzado 02:17.523 [ 00:00.346 | 00:13.645| 00:05.305] 00:09.009 [ 00:04.095 36
manuelcarretero avanzado 02:18.221 | 00:00.697 | 00:14.343 | 00:04.608 | 00:09.707 | 00:04.792 35
ferratomas iniciacion 02:19.226 [ 00:01.005| 00:15.348 | 00:03.603 | 00:00.000 | 00:12.506 36
diegomartinez medio 02:20.422 [ 00:01.196 | 00:16.544 | 00:02.406 | 00:09.766 | 00:04.745| 49
javiromero avanzado 02:20.448 [ 00:00.026 | 00:16.570 | 00:02.380| 00:11.935[ 00:07.020| 33
calvo prueba 02:23.112 [ 00:02.664 | 00:19.234 | 00:00.283 | 00:19.234 | 00:00.575| 39
guerrero iniciacion 02:23.120 [ 00:00.008 | 00:19.242 | 00:00.291 | 00:03.894 [ 00:08.611 33
CORROTO iniciacion 02:24.624 [ 00:01.503 | 00:20.745| 00:01.794 | 00:05.397 | 00:07.108 10
victormodrejo iniciacion 02:25.728 | 00:01.104 | 00:21.850 | 00:02.899 | 00:06.502 [ 00:06.003 42
juande iniciacion 02:29.255 [ 00:03.526 | 00:25.376 | 00:06.425| 00:10.028 | 00:02.477| 20
javivi prueba 02:29.492 [ 00:00.237 | 00:25.614 | 00:06.663 | 00:25.614 | 00:05.804 | 37
antonaya iniciacion 02:31.450 | 00:01.958 | 00:27.572| 00:08.621 | 00:12.224 | 00:00.281 41
javiercruz iniciacion 02:33.710 00:02.259 | 00:29.832 | 00:10.880 | 00:14.483 | 00:01.977 38
salvador iniciacion 02:33.863 [ 00:00.152 | 00:29.984 | 00:11.033 | 00:14.636 [ 00:02.130 17
ramon iniciacion 02:34.658 [ 00:00.795] 00:30.780| 00:11.829 | 00:15.432 | 00:02.926| 34
truque iniciacion 02:48.687 [ 00:14.028 | 00:44.808 | 00:25.857 | 00:29.460 | 00:16.954| 21
nicolasvelazquez iniciacion 02:50.437 | 00:01.750 | 00:46.559| 00:27.607 | 00:31.210| 00:18.704| 37
OSCARCALLAOU | avanzado 04:25.130 [ 01:34.693 | 02:21.252] 02:02.300 | 02:16.616| 02:11.701 3
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